
СОВЕТ 

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30 октября 2015 года  № 57 /96 
 

Об особенностях составления и утверждения 

проекта местного бюджета на 2016 год 

 

На основании Федерального закона от 30 сентября 2015 года № 273-ФЗ 

«Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и 

признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О 

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации», Закона Саратовской области от 30 сентября 2015 

года № 132-ЗСО «Об особенностях составления и утверждения проектов 

областного бюджета и бюджета Территориального фонда обязательного 

медицинского страхования Саратовской области на 2016 год» Совет 

Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ: 

Проект Решения о местном бюджете на 2016 год считается внесенным 

администрацией Большедмитриевского муниципального образования в Совет 

Большедмитриевского муниципального образования в срок, если он 

доставлен в Совет Большедмитриевского муниципального образования до 17 

часов 4 декабря 2015 года. 

 

 

 

Глава Большедмитриевского 

Муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев 


